
СОВЕТ 
ДРУЖИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 
РЕШЕНИЕ 

от « 20 » февраля  2014 г. № 8 
 
О признании утратившим силу решение Совета Дружинского сельского 
поселения Омского муниципального района Омской области от 07.10.2009 № 
69 «О создании антитеррористической комиссии на территории Дружинского 
сельского поселения» 
 

В целях совершенствования нормативных правовых документов 
Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской 
области и приведения в соответствии с требованиями действующего 
законодательства, соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-
ФЗ «О противодействии терроризму», Федеральным законом от 06.10.2003 № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», 
Уставом Дружинского сельского поселения Омского муниципального района 
Омской области Совет  Дружинского сельского поселения Омского 
муниципального района Омской области, 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Признать утратившим силу решение Совета Дружинского сельского 

поселения омского муниципального района Омской области от 07.10.2009 № 
69 «О создании антитеррористической комиссии на территории Дружинского 
сельского поселения». 

2. Настоящее решение подлежит обязательному опубликованию. 
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 
 
Глава Дружинского 
сельского поселения                                                                        Н.Г. Абрамова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


